CoreLine Highbay
gen6: Doskonała
jakość oświetlenia.
Bezproblemowa
instalacja:
CoreLine Highbay gen6
Philips CoreLine Highbay gen6 realizuje obietnicę CoreLine, oferując innowacyjne,
łatwe w użytkowaniu i wysokiej jakości oświetlenie. Dzięki nowo zdefiniowanej,

(R) 210
20%
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Sterownik
wbudowany
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
30643200 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU NB
Nie - Nie dotyczy
30657900 BY121P G6
LED250/840 PSD
NB
Tak - 20%
30642500 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU WB
Nie - Nie dotyczy
30656200 BY121P G6
LED250/840 PSD
WB
Tak - 20%
30674600 BY121P G6
LED280/840 PSD
NB
Tak - 20%
30675300 BY121P G6
LED280/840 PSD
WB
Tak - 20%
30645600 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU NB
Nie - Nie dotyczy
30644900 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU WB
Nie - Nie dotyczy
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony
przed uderzeniami
Kod stopnia
ochrony
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB IK08 IP66
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB IK08 IP66
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB IK08 IP66
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB IK08 IP66
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB IK08 IP66
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB IK08 IP66
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB IK08 IP66
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB IK08 IP66
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB IK08 IP66
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB IK08 IP66
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB IK08 IP66
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB IK08 IP66
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB IK08 IP66
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB IK08 IP66
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB IK08 IP66
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB IK08 IP66
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony
przed uderzeniami
Kod stopnia
ochrony
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30669200 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30670800 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB IK08 IP66
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB IK08 IP66
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB IK08 IP66
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB IK08 IP66
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB IK08 IP66
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB IK08 IP66
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB IK08 IP66
Praca w trybie awaryjnym
CoreLine Highbay gen6
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2026, Maj 5 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Pobór mocy w trybie awaryjnym
centralnego prądu stałego
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 8,25 W
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB -
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB 12,3 W
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB -
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 12,3 W
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 16,5 W
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 29,4 W
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB -
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 29,4 W
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 33,3 W
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB -
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 33,3 W
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 8,25 W
Order Code Full Product Name
Pobór mocy w trybie awaryjnym
centralnego prądu stałego
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 12,3 W
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 12,3 W
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 16,5 W
30669200 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 20,55 W
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 20,55 W
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 22,95 W
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 22,95 W
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 29,4 W
30670800 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 29,4 W
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 33,3 W
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 33,3 W
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 20,55 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 20,55 W
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 22,95 W
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB 22,95 W
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB -
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB -
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name Zakres temperatury otoczenia
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB Od –40°C do +50°C
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB Od –40°C do +50°C
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB Od –40°C do +50°C
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB Od –40°C do +50°C
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB Od –40°C do +50°C
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB Od –40°C do +50°C
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB Od –40°C do +50°C
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB Od –40°C do +50°C
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB Od –40°C do +50°C
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB Od –40°C do +50°C
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB Od –40°C do +50°C
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB Od –40°C do +50°C
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB Od –40°C do +50°C
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB Od –40°C do +50°C
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB Od –40°C do +50°C
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB Od –40°C do +50°C
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB Od –40°C do +50°C
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB Od –40°C do +50°C
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 Od -30°C do +50°C
Order Code Full Product Name Zakres temperatury otoczenia
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 Od -30°C do +50°C
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 Od -30°C do +50°C
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 Od -30°C do +50°C
30669200 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 Od -30°C do +50°C
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 Od -30°C do +50°C
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 Od -30°C do +50°C
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 Od -30°C do +50°C
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 Od -30°C do 45°C
30670800 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 Od -30°C do 45°C
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 Od -30°C do 45°C
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 Od -30°C do 45°C
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB Od –40°C do +50°C
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB Od –40°C do +50°C
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB Od –40°C do +50°C
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB Od –40°C do +50°C
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB Od –40°C do +50°C